

# Årsredovisning

för

## Norrortved AB

559072-0818

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-01-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Ljungberg, Styrelseledamot  
2023-01-13

Styrelsen och verkställande direktören för Norrortved AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets huvudsakliga verksamhet är försäljning av ved med hemleverans.

Omsättningen har under året ökat med 505%

En kall vinter med höga elpriser har bidragit till ökad efterfrågan på ved vilket har gett den höga omsättningsökningen under året.

Företaget har sitt säte i Sollentuna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	4 740	782	257	77
Resultat efter finansiella poster	845	150	-26	-14
Soliditet (%)	72,2	43,7	32,6	60,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	31 757	124 678	<b>206 435</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-125 000		<b>-125 000</b>
Balanseras i ny räkning		124 678	-124 678	<b>0</b>
Årets resultat			503 518	<b>503 518</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>31 435</b>	<b>503 518</b>	<b>584 953</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 435
årets vinst	503 518
	<b>534 953</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (250 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	284 953
	<b>534 953</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 739 888	782 192
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 739 888</b>	<b>782 192</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 475 219	-491 633
Övriga externa kostnader		-413 523	-114 589
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 971	-25 617
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 894 713</b>	<b>-631 839</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>845 175</b>	<b>150 353</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		372	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-39
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>312</b>	<b>-39</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>845 487</b>	<b>150 314</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-211 353	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-211 353</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>634 134</b>	<b>150 314</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-130 616	-25 636
<b>Årets resultat</b>		<b>503 518</b>	<b>124 678</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

5 971

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**5 971**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**5 971**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

365 091

53 512

**Summa varulager**

**365 091**

**53 512**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

13 970

6 962

Övriga fordringar

72

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**14 042**

**6 962**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

663 361

405 737

**Summa kassa och bank**

**663 361**

**405 737**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 042 494**

**466 211**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 042 494**

**472 182**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		31 435	31 757
Årets resultat		503 518	124 678
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>534 953</b>	<b>156 435</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>584 953</b>	<b>206 435</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		211 353	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>211 353</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		11 313	79 712
Skatteskulder		156 252	25 636
Övriga skulder		72 623	160 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>246 188</b>	<b>265 747</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 042 494</b>	<b>472 182</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	128 086	128 086
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>128 086</b>	<b>128 086</b>
Ingående avskrivningar	-122 115	-96 498
Årets avskrivningar	-5 971	-25 617
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-128 086</b>	<b>-122 115</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 971</b>

Sollentuna 2023-01-10

*Sam Garpensund*  
Sam Garpensund  
Verkställande direktör

*Mikael Ljungberg*  
Mikael Ljungberg